PORTARIA Nº 126/2005

EMENTA: Reintegra a Funcionária Marilene Neckel no Cargo de Professora e da outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Reintegrar a Funcionária MARILENE NECKEL no Cargo de Professora depois de pedido de licença sem vencimentos por 02(dois) anos, a partir de 01 de Junho de 2005.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 01 de junho de 2005.

____________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal